

Změnový list č.1

Akce: rekonstrukce MŠ Okrouhlá

	MJ	množství	cena za jednotku	cena celkem
1 řezání betonových mazanin	m	23,15	233,00 Kč	5 393,95 Kč
1 Odvoz suti příplatek za kd 1 km	t	767,24	219,16 Kč	168 148,32 Kč
1 Odtranění podkladu, beton prostý tl. 10 cm	m2	19,85	5 019,31 Kč	99 633,30 Kč
1 otlučení omítek	m2	230	120,00 Kč	27 600,00 Kč
1 Odvoz suti dle SoD za kd 1 km	t	597,875	219,16 Kč	131 030,29 Kč
1 Odvoz suti nad rámec SoD vnitrostaveništní do 1(t	t	59,7875	1 302,54 Kč	77 875,61 Kč
1 Odvoz suti nad rámec SoD za 1 km	t	59,7875	439,65 Kč	26 285,57 Kč
1 Odvoz suti nad rámec SoD za KD 1 km	t	59,7875	219,16 Kč	13 103,03 Kč
1 skládkovné	t	59,7875	2 287,22 Kč	136 747,17 Kč
1 nové omítky štuk	m2	203	172,00 Kč	34 916,00 Kč
1 nové omítky jádro	m2	281	366,00 Kč	102 846,00 Kč
2 Dveře 80/197	kus	1	3 742,00 Kč	3 742,00 Kč
2 Dveře 70/197	kus	-2	3 547,00 Kč	7 094,00 Kč
2 Vstupní dveře - vnitřní panikové kování, bezpečn	kus	1	37 230,40 Kč	37 230,40 Kč
3 Radiátory Bojler směšovací ventily, cirkulace	soubor	1	254 852,00 Kč	254 852,00 Kč
4 Zpracování PD Osvětlení	soubor	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
4 elektroinstalace slaboproud	soubor	1	169 790,14 Kč	169 790,14 Kč
5 revizní šachta	kus	1	17 276,53 Kč	17 276,53 Kč
6 WC tlačítka a prkénka	kus	4	3 276,00 Kč	13 104,00 Kč
6 vanička a sprchová zástěna, sprchovací set	kus	1	19 294,00 Kč	19 294,00 Kč
7 výmalba	m2	288	206,31 Kč	59 417,28 Kč
7 barevnost	m2	357	30,60 Kč	10 924,20 Kč
8 bourání příček mezi 01-02 a 02-07	m3	2,08	2 101,14 Kč	4 370,37 Kč
8 zdění příček tloušťka 100 mm	m2	20,8	674,52 Kč	14 030,02 Kč
9 bednění střech	m2	30	560,00 Kč	16 800,00 Kč
9 Odpočet Laťování střech	m2	-30,852	257,08 Kč	7 931,48 Kč

Celkem bez DPH

1 432 384,69 Kč

779

ROZPOČET

Stavba: MŠ Okrouhlá
Objekt: ZL1 topení

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo: Okrouhlá u Chebu

Zpracoval: Vladimír Pavelka
Datum: 4. 8. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
D18 Rozvod potrubí										
1	R		D+M Potrubí pro vytápění, měděné, spojované pájením, D 15 x 1,0 mm vč. tepelné izolace	m	-80,500	523,06		0,00	-42 106,33	0,000
2	R		Příplatek za zhotovení přípojky Cu 15/1	kus	-5,000	49,33		0,00	-246,65	0,000
3	R		Tlaková zkouška Cu potrubí do D 35	m	-80,500	33,54		0,00	-2 699,97	0,000
4	R		D+M Podlahové vytápění, do systémové desky dle PD	m2	-13,100	855,53		0,00	-11 207,44	0,000
D19 Otopná tělesa										
5	R		Montáž panelových těles jednořadých	kus	13,000	1 730,07		0,00	22 490,91	0,000
6	R		Těleso otopné deskové, výška 700 mm, délka 1000 mm, vč. dodávky armatur, termoregulační hlavice	kus	-2,000	4 848,39		0,00	-9 696,78	0,000
PSV Práce a dodávky PSV										
724 Zdravotechnika - strojní vybavení							238 191,68	60 126,80	298 318,48	0,689
							14 378,32	1 351,68	15 730,00	0,016
7	721	724249214	Montáž filtr do G 2" ostatní typ	soubor	2,000	2 710,00	4 068,32	1 351,68	5 420,00	0,011
8	436	43633215	filtr domácí na studenou vodu 5/4" s redukčním a zpětným ventilem manuální proplach	kus	1,000	5 810,00	5 810,00	0,00	5 810,00	0,003
9	436	43633012a	filtr magnetický topení 1"	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	0,00	4 500,00	0,002
732 Ústřední vytápění - strojovny										
12	721	724233014	Nádoba expanzní tlaková pro akumulaci ohřev TV průtočná s membránou závitové připojení PN 1,0 o objemu 25 l	soubor	1,000	5 820,00	5 478,38	341,62	5 820,00	0,005
10	731	732231003.DZD	Akumulační nádrž bez přípravy TUV NAD 250 v1 bez výměníku PN 0,3 o objemu 265 l	soubor	1,000	25 764,77	21 527,17	4 237,60	25 764,77	0,071
11	731	732331616.RFX	Nádoba tlaková expanzní s membránou Reflex N závitové připojení PN 0,6 o objemu 50 l	soubor	1,000	4 427,05	4 082,41	344,64	4 427,05	0,008

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
13	731	732331772	Přísušensiví k expanzním nádobám konzole nastavitelná	soub or	2,000	1 470,00	2 252,32	687,68	2 940,00	0,003
14	731	732331777	Přísušensiví k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr G 3/4 k měření tlaku	kus	2,000	1 120,00	1 922,22	317,78	2 240,00	0,001
15	731	732421201.WLO	Čerpadlo teplovodní mokrěběžné závitové cirkulační Star-Z-Nova A DN 15 výtlačk do 0,9 m průtok 0,35 m3/h pro TUV	soub or	1,000	7 530,98	7 212,22	318,76	7 530,98	0,002
16	731	732421412.GRS	Čerpadlo teplovodní mokrěběžné závitové oběhové ALPHA2 25-60 DN 25 výtlačk do 6,0 m průtok 2,8 m3/h PN 10 pro vytápění	soub or	1,000	12 984,45	12 665,69	318,76	12 984,45	0,003
17	731	732511503	Termostatický směšovací ventil pro umyvadla do 38°C G 3/4" M	kus	2,000	5 680,00	10 687,24	692,76	11 380,00	0,001

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí										
733						41 443,30	43 149,62	84 592,92	0,055	
18	731	733223304.VGA	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním Viega Profipress D 28x1,5 mm	m	10,000	955,25	8 175,50	1 377,00	9 552,50	0,013
19	731	733224205	Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 28x1,5 mm	m	10,000	219,60	629,30	1 566,70	2 196,00	0,001
20	731	733290801	Demonáž potrubí měděného D do 35x1,5 mm	m	50,000	55,60	290,50	2 489,50	2 780,00	0,002
21	731	733291101	Zkouška těsnosti potrubí do D 35x1,5	m	172,000	22,00	30,96	3 753,04	3 784,00	0,000
22	731	733322301.VGA	Potrubí plastové Viega Smartpress vícevrstvé ze síťovaného PE-Xc s hliníkovou fólií spojované lisováním PN 10 do 80°C D 16x2,0 mm	m	50,000	283,51	7 123,00	7 052,50	14 175,50	0,009
23	731	733322302.VGA	Potrubí plastové Viega Smartpress vícevrstvé ze síťovaného PE-Xc s hliníkovou fólií spojované lisováním PN 10 do 80°C D 20x2,3 mm	m	112,000	324,66	20 356,00	16 005,92	36 361,92	0,025
24	731	733324302	Příplatek k potrubí plastovému za potrubí spojované lisováním v kotelnách nebo strojovnách D 20 mm	m	10,000	254,00	1 197,90	1 342,10	2 540,00	0,001
25	731	733811221	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubnicemi z PE II přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	162,000	81,50	3 640,14	9 562,86	13 203,00	0,006

734 Ústřední vytápění - armatury										
734						20 009,55	4 071,90	24 081,45	0,014	
26	731	734211115	Ventil závitový odzdušňovací G 1/2 PN 10 do 120°C otopných těles	kus	15,000	70,30	578,40	476,10	1 054,50	0,001
27	731	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	15,000	404,00	4 005,00	2 055,00	6 060,00	0,002
28	731	734261402.GCM	Armatura připojovací Giacomini R384 rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	15,000	1 131,13	15 426,15	1 540,80	16 966,95	0,011

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa										
735						96 552,86	4 294,00	100 846,86	0,510	
29	731	735151821	Demonáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl do 1500 mm	kus	10,000	172,00	199,60	1 520,40	1 720,00	0,001
30	731	735152251.KRD	Otopné těleso panelové VK jednosokové 1 přídavná přestupní plocha KORADO Radik VK typ 11 výška/délka 500/400 mm výkon 343 W	kus	1,000	3 467,06	3 329,47	137,59	3 467,06	0,008
31	731	735152273.KRD	Otopné těleso panelové VK jednosokové 1 přídavná přestupní plocha KORADO Radik VK typ 11 výška/délka 600/600 mm výkon 601 W	kus	1,000	4 214,17	4 065,37	148,80	4 214,17	0,015
32	731	735152276.KRD	Otopné těleso panelové VK jednosokové 1 přídavná přestupní plocha KORADO Radik VK typ 11 výška/délka 600/900 mm výkon 902 W	kus	1,000	4 863,69	4 703,69	160,00	4 863,69	0,021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
33	731	735152476.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha KORADO Radik VK typ 21 výška/délka 600/900 mm výkon 1159 W	kus	3,000	6 010,18	17 509,44	521,10	18 030,54	0,084
34	731	735152479.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha KORADO Radik VK typ 21 výška/délka 600/1200 mm výkon 1546 W	kus	5,000	6 877,63	33 438,70	949,45	34 388,15	0,183
35	731	735152580.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 600/1400 mm výkon 2351 W	kus	3,000	8 368,08	24 471,09	633,15	25 104,24	0,144
36	731	735152581.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 600/1600 mm výkon 2686 W	kus	1,000	9 059,01	8 835,50	223,51	9 059,01	0,054

Celkem

238 191,68 16 660,54 254 852,22 0,689

DS

VÝKAZ VÝMĚR - ELEKTROINSTALACE nová PD

Číslo položky	Položka	MJ	Množství	cena/mj	celkem
Kabely					
1.	CYKY-J 3x1,5 mm ²	m	134	15,00 Kč	2 010,00 Kč
3.	CYKY-J 3x2,5 mm ²	m	81	24,50 Kč	1 984,50 Kč
4.	CYKY-J 5x2,5 mm ²	m	17,6	39,70 Kč	698,72 Kč
5.	CYKY-J 4x10 mm ²	m	15	122,00 Kč	1 830,00 Kč
6.	H07V-K CYA 6mm ZŽ	m	40	22,00 Kč	880,00 Kč
7.	UTP cat.6	m	55	15,00 Kč	825,00 Kč
Vypínače					
8.	Vypínač řazení č. 1	ks	8	110,00 Kč	880,00 Kč
9.	Vypínač řazení č. 6	ks	12	150,00 Kč	1 800,00 Kč
10.	Vypínač řazení č. 5	ks	1	165,00 Kč	165,00 Kč
11.	Vypínač řazení č. 6+6	ks	2	178,00 Kč	356,00 Kč
12.	Vypínač řazení č. 7	ks	7	170,00 Kč	1 190,00 Kč
13.	Tlačítkový vypínač	ks	1	155,00 Kč	155,00 Kč
Svítlidla					
18.	Nouzové/proti panické osvětlení	ks	10	700,00 Kč	7 000,00 Kč
Zásuvky					
21.	Datová zásuvka	ks	1	137,00 Kč	137,00 Kč
Ochrana před bleskem					
Rozvaděče					
31.	Rozvaděč RH	ks	1	2 900,00 Kč	2 900,00 Kč
32.	Rozvaděč RE	ks	1	14 960,00 Kč	14 960,00 Kč
34.	MET (HOP)	ks	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
35.	Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=20A	ks	3	490,00 Kč	1 470,00 Kč
36.	Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	1	460,00 Kč	460,00 Kč
37.	Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	13	120,00 Kč	1 560,00 Kč
38.	Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	3	115,00 Kč	345,00 Kč
39.	Proudový chránič 2 pól, In=40A, Idn=0.03A	ks	3	1 100,00 Kč	3 300,00 Kč
40.	Chránič s jističem 2P, 16A, 30mA, 10kA, char B	ks	2	1 400,00 Kč	2 800,00 Kč
41.	Hlavní vypínač	ks	1	440,00 Kč	440,00 Kč
Domovní telefon					
43.	Domovní telefon+Tablo+napajec	kpl	1	8 450,00 Kč	8 450,00 Kč
44.	Elektrický zámek do dveří	ks	1	869,92 Kč	869,92 Kč
Slaboproudé prvky					
Ostatní					
50.	Doprava	kpl	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
51.	Koordinace s ostatními profesemi	kpl	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
54.	Revize	kpl	1	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
55.	Montážní práce	kpl	1	98 324,00 Kč	98 324,00 Kč

Celkem bez DPH

169 790,14 Kč

